
Schulsozialarbeit

Beratung für sexuelle VielfaltVertrauenslehrer*in

Schulleitung

Prävention

Schulpsychologische
Beratung

Unsere Beratungen unterliegen der Schweigepflicht.
beratung@oszimt.de

Gut beraten am OSZIMT

Mediation

Gesundheitsbeauftragte

Sprechzeiten nach
Vereinbarung
Raum: 5.101

mohr@oszimt.de

030/225027865

Liane
Mohr

Beratung bei schulischen und 
privaten Anliegen sowie
Nachteilsausgleichen

Sprechzeiten nach
Vereinbarung
Raum: 4.2.10
gora@oszimt.de

Sabine
Gora

Beratung bei Fragen der
sexuellen Identifikation

Sprechzeiten nach
Vereinbarung
Raum : 4.2.13
luy@oszimt.de

Johannes
Luy

Beratung bei Fragen der
sexuellen Identifikation

Sprechzeiten nach
Vereinbarung
Raum : 4.2.13
radloff@oszimt.de

Kati
Radloff

Beratung bei
Suchtproblemen

Sprechzeiten nach
Vereinbarung
Raum: 4.2.11
sominka@oszimt.de

Torsten
Sominka

SIBUZ - Schulpsychologogische
und Inklusionspädagogische
Beratung

Sprechzeiten nach
Vereinbarung
josephin.minta@senbjf.berlin.de

Josephin
Minta

Mediatorin

Mediationsangebote für
Schüler*innen und
Lehrer*innen

Raum: 5.1.01
thekla.schmidt@oszimt.de

Thekla
Schmidt

Sozialpädagogin

Sprechzeiten:
Mo - Fr, 09:00 -15.00
Raum : 4.2.04
flamm@oszimt.de

030/225027828

0151 70674342

Monika
Flamm

Beratung bei schulischen
und privaten Konflikten

Sprechzeiten nach
Vereinbarung
Raum: EB 02
El-khamsi@oszimt.de

Rachid
El-Khamsi

Beratungslehrer*in

Beratung bei schulischen
und privaten Konflikten

Sprechzeiten nach
Vereinbarung
Raum: 4.2.13
meschko@oszimt.de 

Naimy
Meschko

Beratung bei schulischen
und privaten Konflikten

Sprechzeiten nach
Vereinbarung
Raum: 4.2.13
pastura@oszimt.de

Fredi
Pastura

Beratung bei schulischen und
privaten Anliegen sowie 
Nachteilsausgleichen

Sprechzeiten nach
Vereinbarung
Raum: 4.2.10
moeller@oszimt.de

Benjamin
Möller

Abteilungskoordinator Abt. III

Raum: 4.1.03

schwartzkopf@oszimt.de
030/225027813

Johannes
Schwartzkopf

Verbindung zwischen 
Schulleitung und 
Beratungsteam

Sozialpädagoge

Sprechzeiten:
Mo - Fr, 09:00 -15.00
Raum : 4.2.04
dettke@oszimt.de

030/225027828

0160 93804538

Matthias
Dettke
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